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장ㆍ관ㆍ항ㆍ목 예 산 액 전년도예산액 비교증감

2025년도 본예산 성골지구 도시개발사업

장: 200 세외수입
관: 210 경상적세외수입
항: 216 이자수입 (단위:천원)

세 입 예 산 사 업 명 세 서

총 계 5,515,290 2,123,465 3,391,825

200 세외수입 10,000 0 10,000

210 경상적세외수입 10,000 0 10,000

216 이자수입 10,000 0 10,000

216-01 공공예금이자수입 10,000 0 10,000

< 도시개발과 > 10,000 0 10,000

○공공예금 이자수입 10,000

700 보전수입등및내부거래 5,505,290 2,123,465 3,381,825

710 보전수입등 3,465 0 3,465

711 잉여금 3,465 0 3,465

711-01 순세계잉여금 3,465 0 3,465

< 도시개발과 > 3,465 0 3,465

○순세계잉여금 3,465

720 내부거래 5,501,825 2,123,465 3,378,360

721 전입금 5,499,394 2,123,465 3,375,929

721-03 기타회계전입금 5,499,394 2,123,465 3,375,929

< 도시개발과 > 5,499,394 2,123,465 3,375,929

○도시개발 특별회계 전입금 5,499,394

722 예탁금및예수금 2,431 0 2,431

722-04 예탁금이자수입 2,431 0 2,431

< 도시개발과 > 2,431 0 2,431

○통합재정안정화기금 예탁금 이자수입

2,431

10,000,000원

3,465,000원

5,499,394,000원

2,431,000원



부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액
전년도
예산액

비교증감

세 출 예 산 사 업 명 세 서
2025년도 본예산 성골지구 도시개발사업 전체

부서: 도시개발과
정책: 도시개발
단위: 부천성골지구 도시개발사업 추진(성골지구 도시개발사업) (단위:천원)

도시개발과 5,515,290 2,123,465 3,391,825

도시개발 5,515,290 2,123,465 3,391,825

부천성골지구 도시개발사업 추진(성골지구 도시개발사업) 5,515,290 2,123,465 3,391,825

부천성골지구 도시개발사업 5,515,290 2,123,465 3,391,825

401 시설비및부대비 32,280 0 32,280

01 시설비 32,280 0 32,280

○개발계획 및 실시계획 변경 용역
22,000

○구역밖토지 등 감정평가 수수료
10,280

403 자치단체등자본이전 5,467,114 2,120,000 3,347,114

02 공기관등에대한자본적위탁사업비 5,467,114 2,120,000 3,347,114

○보상비 5,467,114

801 예비비 15,896 0 15,896

01 일반예비비 15,896 0 15,896

○예비비 15,896
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22,000,000원

10,280,000원

5,467,114,000원

15,896,000원




